
 

Dz.01.0021.14.2015 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIV/146/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 20 października 2015 r. 
 

 

 

w sprawie uczestnictwa radnych Dzielnicy I w corocznych przeglądach technicznych szkół 

publicznych zlokalizowanych na terenie Dzielnicy I 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o włączenie radnych Dzielnicy I w skład komisji 

przeprowadzających coroczne przeglądy techniczne w szkołach publicznych zlokalizowanych 

na terenie Dzielnicy I. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Dzielnica I przeznacza środki finansowe na remonty placówek oświatowych w związku z tym 

obecność radnych przy przeglądach technicznych w szkołach pozwoli na rzetelne 

rozdysponowanie środków w uchwale budżetowej. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


